حضرت مولانا مفتی محمد عیسیٰ گورمانی رحمۃ اللہ علیہ کی رحلت

محمد اعجاز مصطفیٰ

۲۴ صفر المظفر ۱۴۳۸ھ مطابق ۲۵ نومبر ۲۰۱۶ء حضرت مولانا قاضی شمس الدین، حضرت مولانا محمد سرفراز خان صفدر اور حضرت مولانا صوفی عبدالحمید سواتی رحمۃ اللہ علیہ کے شاگرد شہید، جامعہ نصرۃ العلوم کے فاضل اور اُستاذ حضرت مولانا مفتی محمد عیسیٰ گورمانی طویل علالت کے بعد داغِ مفارقت دے کر راہِ آخرت ہو گئے۔